CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

 CONCURSO PUBLICO N.º 01/2015 – EDITAL DE
RETIFICAÇÃO

José Fanes dos Santos, Presidente da Câmara do Municipio de Miracatu, Estado de São
Paulo, faz saber que atendendo a Recomendação Judicial reabre novo período de inscrições
do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 – EDITAL Nº 01/2015, cargo de  Procurador Jurídico
conforme descrito abaixo:

1 – DAS INSCRIÇÕES

1.1 -  Período: 28/05/2015 a 11/06/2015.
1.2 -  Horário: 24HS.
1.3 - As novas inscrições serão realizadas no período de 28 de maio de 2015 a 11 de
junho de 2015, exclusivamente no site – www.primeconcursospublicos.com.br, com
vencimento do boleto para o dia 12 de junho de 2015 .
1.4 – Estão válidas as inscriçoes realizadas pelo modo presencial conforme edital
01/2015.
2 – DAS NORMAS

2.1 – LOCAL – DIA – HORÁRIO – A prova objetiva será realizada no dia 05 de julho de
2015, às 9h, em local a ser divulgado no edital de convocação para a prova.
2.2 – Caso o número de candidatos exceda a oferta de lugares nas escolas localizadas na
cidade, a TAVARES E SILVA CONCURSOS PÚBLICOS ME e a Câmara Municipal poderão
alterar horários das provas ou até mesmo dividir a aplicação das provas em mais de uma data,
cabendo aos candidatos a obrigação de acompanhar as publicações oficiais através do site
http://www.miracatu.sp.leg.br/ e http://www.primeconcursospublicos.com.br/
2.3- O gabarito da prova objetiva (escrita) será publicado no site
http://www.miracatu.sp.leg.br/ e http://www.primeconcursospublicos.com.br/, no dia 08
de julho de 2015.
2.4 – A classificação geral sairá no dia 17 de julho de 2015 através do Site:
http://www.miracatu.sp.leg.br/ e http://www.primeconcursospublicos.com.br/
2.5 – Permanecem em vigor as demais normas do edital nº 01/2015

Anexo I

ATIVIDADE DATA HORÁRIO LOCAL

  NOVAS INSCRIÇÕES 28/05/2015 A 11/06/2015  24hs.  www.primeconcursospublicos.com.br

PROVA 05 DE JULHO DE 2015 ÁS 9H
     À DEFINIR

GABARITO 08 DE JULHO  DE 2015 APÓS ÁS 14H

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/

RECURSO DO GABARITO 09 E 10 DE JULHO DE 2015
DAS 08:00HS AS 11HS E

DAS 13HS AS 16HS

NA NOVA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL, AV.WASHINGTON LUIZ 200

RESULTADO DO RECURSO 15 DE JULHO DE 2015 APÓS ÁS 14H

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/

CLASSIFICAÇÃO GERAL 17 DE JULHO DE 2015 APÓS ÁS 14H

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracatu, 27 de maio de 2015.

José Fanes dos Santos
Presidente da Câmara

RECURSO 20 E 21 DE JULHO DE 2015
DAS 08H ÁS 11H e

DAS 13H ÀS 16H

NA NOVA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL, AV.WASHINGTON LUIZ 200

RESULTADO DO RECURSO 22 DE JULHO DE 2015 APÓS ÁS 14H

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/

CLASSIFICAÇÃO FINAL 24 DE JULHO DE 2015 A PARTIR DAS 14HS

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/